数学与统计学院党委会会议纪要

（2023年第 13期）

2023 年 9 月 26 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张志超、徐锋华、王廷春出席会议，副院

长曹春正、朱建、姚卫，学办主任邱章强列席会议，王文婧记录

会议。现将会议纪要如下：

一、安全稳定工作

结合学校国庆假期安排和防诈反诈工作，要求系部主任、辅

导员向师生强调人身安全和财产安全，进一步提高安全防范意识。

二、意识形态相关工作

会上要求学院各级党政干部以高度的政治责任感，认真做好

新形势下的意识形态工作，尤其在重大节日期间，要关注师生网

络圈群生活，加强正向引导，发现不良言论及时制止，并进行批

评教育。

三、院长助理和数学系负责人调整

会议传达了学校关于增设国际合作与交流专职院长助理的

要求，决定增设院长助理 1 人，并酝酿了建议任免人选。会议同

时分析了数学系拔尖班和专业主干课程建设现状和建设需求，拟

增设系副主任 1 名，要求选拔工作能力强、责任心强、服务意识

强的人选，并酝酿了建议任免人选。

四、第四期年轻干部培训人选推荐

会议确定了年轻干部培训人选推荐原则，要求选拔有较高学

术水平、较强责任担当意识、较好自我约束能力的年轻人，并确

定了推荐人选。

主持：贾  冰

出席：张志超、徐锋华、王廷春

列席：曹春正、朱  建、姚  卫、邱章强

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2023年 9 月 28 日印发